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ESIPUHEEdessäsi on kertomus Meten ensimmäisestäulkomaanmatkasta, joka suuntautui ThaimaanPattayalle. Tämä matkakertomus on Meten sil-min kerrottuna. Koska hän oli matkan aikana vä-hän yli 1-vuoden vanha, hänen ajatuksissaan jasanomisissaan olen käyttänyt fiktiota eli kuvit-teellisuutta.Samalla matkakertomus on totuudenmukai-nen kuvaus Nikon ja Marin avioliittoon vihkimi-sestä Thaimaan auringon alla.Valokuvat: SatuMakkonen, Asia Pattaya hotel-lin kuvaaja ja Lauri Suvanto.

Mette, 1-vuotias.
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JOTAIN SALAISTA ON TEKEILLÄJonkin aikaa jo olen seurannut isän ja äidin uu-sia kuvioita. He tiputtelevat isoon purkkiin kilah-televia rahoja. Puhuvat jotain matkakassasta.Asiaan tulee selvyys isän Jyväskylän matkan jäl-keen. Isä kertoo tilanneensa matkan Thaimaa-seen meille kaikille, isälle, äidille ja minulle. Siisminäkin pääsen mukaan, ja ilmaiseksi. Toisaaltaen saa omaa istumapaikkaa, on matkustettavaisän ja äidin sylissä. Nyt on vuoden 2016 helmi-kuu, ja matka tehtäisiin syksyllä marraskuussa.Isä halusi varhaisella varauksella matkan ja hy-vän istumapaikan lentokoneessa.Koko kevään isä ja äiti ovat olleet salaperäisiä,mutta päättäväisiä matkasuunnitelmissaan. Isäalkoi lähetellä sähköposteja Thaimaassa olevalleturistipappi Pastori Jyrki Markkaselle. Papinnimi on helppo muistaa, sillä Markka oli joskusSuomen rahayksikön nimi, ja Markkanen käsite-tään pieneksi Markaksi. Onkohan pappi Markka-nenkin pieni?Jokin tärkeä päivämäärä oli melkein kaikissasähköposteissa mukana, eli 12.11.2016. Isä jaäiti olivat päättäneet mennä naimisiin tuona päi-vänä, ja heidät vihkii Pastori Jyrki Markkanen.Kihloissa isä ja äiti ovat olleet jo kauan. He ovat



Avioliittoon vihkiminen on yksi ihmiselämän suu-
rimmista tapahtumista. Sitä juhlistaa kukin omalla
haluamallaan tavalla.Tämän kirjan sivuilla 1-vuo-
tias Mette seuraa ihmetellen isän ja äidin valmis-
tautumista ja avioliittoon vihkimistä. Kristillinen
vihkiminen kaukana kotimaasta, meren rannalla,
auringon paistaessa,palmujen humistessa.
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